檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東高級中學　函

地址：屏東市忠孝路231號

傳　　真：08-7334418

聯 絡 人：簡文英

聯絡電話：08-7656444＃601

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年6月13日

發文字號：屏中輔字第1020001322號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第五屆幸福職人生涯短片比賽實施計畫(1322-附件1.DOC、1322-附件2.DOC、132

2-附件3.DOC、1322-附件4.DOC、1322-附件5.DOC)

主旨：第五屆幸福職人生涯短片比賽報名作業，敬請各校依本活

動實施計畫辦理，請 查照。

說明：

一、本比賽實施計畫及參賽方式請詳見附件和本活動網址：ht

tp://www.sunny-team.net/pthscareer5

二、主辦單位：教育部國民及學前教育署

三、承辦單位：國立屏東高中

四、請各校指派專責受理單位擔任貴校師生組隊參與本比賽活

動之聯繫與審核窗口，進行校內參賽隊伍之報名表件初步

審核、統一造冊和郵寄。

五、報名程序有三，三者均需具備，各隊伍始完成報名作業：

（一）各參賽隊伍需於活動網站完成線上註冊報名：102

年6月19日（星期三）12時截止，逾時不予受理。（二）各

校需進行初步資料審核：各參賽隊伍下載報名表（附件一

）和切結書（附件二），印出和簽名後，交由各校指定之

受理單位審核。本項紙本報名表之名單內容必須與前項線

上報名所有資料一致，始得審核通過。（三）各校統一造

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1020613

*10270482800*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

冊並郵寄報名表件：請以校為單位，於102年6月21日（星

期五）前將貴校所有參賽隊伍之報名文件統一造冊（附件

三），以專用信封格式（附件四）郵寄至國立屏東高中。

以郵戳為憑。

六、參賽名單公告：102年6月27日（星期四），承辦單位審核

報名資料無誤後，將於本活動網站公告本屆參賽名單。

七、本活動相關疑問請上本活動網站留言詢問，有專人負責回

應。

八、本比賽活動聯絡人：國立屏東高中輔導室簡文英主任、蕭

秋薇小姐、王子雲小姐（電話：08-7668523；08-7656444

分機601,602）。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、本校輔導室 2013-06-13
11:30:51